
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

Via G. Matteotti, n. 15 -  28060 - Granozzo con Monticello – tel. 0321/55113 – fax 0321/550002 
Codice fiscale 80013960036 – Partita Iva 00467930038 

 
 

AREA VIGILANZA SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE 
                                                        

Determinazione n . 19     del 03/10/2012 
 
Reg.Pubbl. n. _______ del 08/10/2012 
  
Oggetto : Liquidazione Fatture Convenzione Canile Dog’ s Word, Ottobre 2012. 
 CIG XA70420C18. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE F.F. 
 

Atteso che con Det. n° 8 del 01/06/2012 veniva impegnata la somma di  euro 4.000,00 a 
corrispettivo delle prestazioni fornite per l’ anno 2012, in esecuzione della convenzione con la 
ditta Dog’ s Word s.a.s. con sede in Carpignano Sesia per lo svolgimento del servizio di 
accalappiamento, osservazione sanitaria e alloggio in canile rifugio sito in Carpignano Sesia per 
il periodo 01/07/2012 al 30/09/2012; 
 
Vista la fattura n° 84/12 del 01/10/2012 (NS prot. 5451 del 01/10/2012) per la cifra di euro 
801,50; 

 
DETERMINA 

 
Di liquidare la fattura n° 84/12 del 01/10/2012 (NS prot. 5451 del 01/10/2012) per la cifra di 
euro 801,50; 
Di imputare la spesa complessiva di euro 801,50 (ottocentouno/50) all’ intervento 1.09.06.03 
del bilancio di previsione 2012 che presenta la dovuta disponibilità. 

 
 
       Il Responsabile del Servizio di Polizia Municipale F.F. 
                        Brera Gianfranco 
 
 
 
 

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 
 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa derivante dal 
presente provvedimento. 
 
Granozzo con Monticello, Lì 03/10/2012 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
                                                                                                 (Ivana BARBAGLIA) 


